
Saksliste til Årsmøte mandag 20.06.2022, klokken 18.00-20.00 
Møtested: Cowardgården (2. etg.), Storgata 30, 3674 Notodden 

 

 

Sak 01/2022: Prosjekt Regionutviklere – Videreføring i sesongen 2022/2023 

 

Vedtak: Årsmøtet gir sin tilslutning til at vi fortsetter med regionutviklere prosjektet hvis vi får 

støtte fra NBTF. Nytt styre skal sende søknaden til NBTF på nytt og nytt styret sammen med 

klubbene tar stilling til form og struktur av prosjektet. 

 

Det ble gjort en gjennomgang av prosjektet slik det har vært gjennomført så langt. Det er bevilget 

midler fra NBTF for å fortsette.  

Forbundet har reservert 75.000,- til Region Sør for prosjektet i høst 2022 men forventer at årsmøtet 

og nytt styre vil fortsette med prosjektet videre og at nytt styre sender søknad til forbundet på nytt. 

Nytt styre må også sende på nytt søknad for midler for 2023 året. 

 

Konrad har jobbet med delvis finansiering fra forbundet, og har hatt møter og mye kontakt både mot 

Presidenten, og Generalsekretæren. 

 

Sak 02/2022: Prosjekt Regionutviklere – Delfinansiering fra klubbene 

Sak til årsmøtet fra styret: Bedre Delfinansiering fra klubbene 

 

Vedtak:  

Delfinansiering: For å delfinansiere prosjektet med regionutviklere av alle klubber på en bedre måte, 

mindre og enklere administrasjonsjobb rundt betaling for samlinger, innføres følgende 

betalingsregler og alternativer for neste sesongen: 

A. 2 x 5.000,- NOK per klubb ila. sesongen (betalt i september og desember), 

B. Klippekort på 3.500,- NOK per klubb (betalt i september – klippekortet forutsetter pris per 

deltakelse på samling for 10 spillere. Dvs. 350,- NOK/spiller/samling. Nytt klippekort betales 

etter at den forrige er brukt ut), 

C. 450,- NOK/spiller/samling. 

 

 

Sak 03/2022: Årskontingent 

Sak til årsmøtet fra styret: Årskontingent  

 

Vedtak: 

Regionen fastsetter årskontingent på: 1.000,-NOK for klubber i regionen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Andre saker som skal diskuteres på Årsmøtet: 
 

Sak 04/2022: Kasserer + Regnskap 

Sak til årsmøtet fra styret: Ansvar for Regnskap, Kasserer rollen 

Det viser seg at det er vanskelig å finne ut personer som tar på seg ansvar for alt som gjelder kasserer 

rollen og regnskap. Andre regioner og klubber fordeler oppgaver på sine styremedlemmer og de som 

kan det. Styret ber om å melde seg på eller andre konstruktive forslag. Et alternativ er å bruke et 

regnskapsfirma, men dette koster mye. Styret tar imot forslag fra klubbene om hvem kan hjelpe til. 

 

Sak 05/2022: Kommunikasjon 

Sak til årsmøtet fra styret: Kommunikasjon 

Kommunikasjon – bedre kommunikasjon til spillere og foreldre i regionen – Ny kontaktliste 

 

Sak 06/2022: Satsinger i Regionen 

Sak til årsmøtet fra styret:  

Nye satsinger i regionen i neste sesongen: 

A. Rekruttering 

B. Videreutvikling av klubbtrenere 

C. Jenteprosjekt 

D. Rekruttering i minoritetsgrupper 

Regionen har søkt om penger til prosjekter: Jenteprosjekt + Minoritetsgrupper, Paraspillere 

 

Sak 07/2022: 4. og 5. DIV. seriespill 

Sak til årsmøtet fra styret:  Hvem tar ansvar for 4. og 5. DIV. seriespill 

 

Sak 08/2022: Saker fra Regionledermøte og Forbundet 

1. Flere lokale turneringer, Regionalt seriespill for yngre? (se Sak Nr 07) 

2. Regionslagturnering – vår 2023 i Lillehammer? Hva ønsker vi? 

3. Hva Regionene vil å gjøre? 

4. Endringer i turneringsystemer 

5. Endringer i seriespill 

Post 3 – Flere regionale og lokale turneringer. Regionalt seriespill for yngre 

Nye oppgaver – flere oppgaver for Regionene?  

Samarbeid – Regionene imellom, Regionene, NBTF og IK 

Anleggsplan – Status nye anlegg – planlagte anlegg.  

Turneringer, mesterskap og seriespill. Er vi fornøyd hvordan fungerer i dag? 

Hvordan blir «flere og bedre» åpen diskusjon 


